Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2023г.                                                                                                № 75
с.Сандата
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Об утверждении проекта организации дорожного движения улично-дорожной сети на территории Сандатовского сельского поселения Сальского муниципального района Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом Сандатовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения улично-дорожной сети на территории Сандатовского сельского поселения Сальского муниципального района Ростовской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» Российской Федерации для размещения информации на официальном сайте муниципального образования «Сандатовское  сельское поселение» – https://www.sandatasp.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                                   Н.И.Сероштан
Постановление вносит:

специалист ЖКХ
Бондарь Л.А.